
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

                                          

 
 
 
 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Výzva MAS Holicko: 1 
Kolo příjmu PRV: 8 
 
Fiche: 1 – Volný čas aktivně 
 
Žadatel: Obec Trusnov 
Název projektu: Srdce Trusnova - rekonstrukce budovy bývalé obecní školy, vytvoření 

volnočasového spolkového centra 
 
Popis projektu:  
Obec Trusnov je majitelem objektu bývalé obecné školy, která dnes v omezeném měřítku slouží jako 
její společenské centrum. K lepšímu využití budovy je potřeba její  modernizace – rekonstrukce. 
Zejména je třeba vyřešit vytápění.  Dále je potřeba vytvořit takové podmínky, které umožní využít 
objekt v co možná největším měřítku jak počtem osob, tak rozmanitostí činností. Pro pořádání 
sportovních akcí je třeba vybudovat lepší hygienické zázemí (sprchy).  Výše zmíněné vytápění je 
nezbytné pro celoroční využití objektu ke spolkové činnosti.  
 
Kontakt: Obec Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 

Jiřina Čejková,   ou.trusnov@worldonline.cz 
 

 
Výsledek projektu:  

Výsledkem projektu je dům, který je 
naplněn rozličnými aktivitami. 
Rodiným centrem počínaje, 
pokračovat můžeme kroužky dětí, 
spolkovou činností dospělých a 

sportovními 
tréninky. Vše je 

doplněno 
vzdělávacími 

aktivitami. Další 
důležitý moment je setkávání a výměna zkušeností. To 
vše k dispozici místním i přespolním obyvatelům. Došlo 
k provedení hydroizolace zdiva, úpravě příček, repasů 
oken a dveří, vybudování topného systému a 
hygienického zázemí.  

 
 

Částka požadované dotace: 1.510.650,- Kč Vyplacená dotace: 1.510.650,- Kč 
Celkové náklady projektu: 3.177.815,- Kč 
Datum přijetí žádosti: 25. 9. 2009 
Datum podpisu Dohody: 24. 5. 2010 
Datum žádosti o proplacení: 16. 5. 2011 
Schválení platby: 14. 7. 2011 

mailto:ou.trusnov@worldonline.cz

